OF. GP. Nº. 184/2003

Botucatu, 12 de março de 2003.

Prezado Senhor:

Pelo presente, tenho a grata satisfação em autorizar a cessão das dependências do Plenário “Ver/ Laurindo Ezidoro Jaqueta” e do Auditório “Dr. Osmar Delmanto”, desta Casa de Leis, no dia 10 de abril, no horário das 19 horas para a realização de palestra sobre o novo Código Civil.

Atenciosamente.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
- Presidente -

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ LUIZ BREGAIDA

DD. Presidente do Sindicato dos Condomínios de Prédios e Edifícios Comerciais, Industriais, Residenciais e Mistos Intermunicipal do Estado de São Paulo

Rua Fortunato Faraone, 696  - Jardim Girassol

13465-000 - AMERICANA - SP